Poccuiickas Qenepanus
Cobpanue nermytaToB UepHOIISTOBCKOTO CETECOBETA
ITaBnoBCKOTO pailoHa AnTalicKoro Kpas

PEIIIEHUE
31.08.2018 No 18 c. UepHOMIsATOBO

O BHECeHUHU U3MEHEHUH B pelleHHe
CoOpanus nenyratoB YepHOISITOBCKOIO
cenbcoBeta Ne 17 o1 27.12.2017

«O oromxere MO YepHOnsSTOBCKUM
cenbcoBeT HA 2018 rom»

3acaymas rinaBy YepromnsiTtoBckoro cenbcoBera Kob3ey H.B. o BHeEceHUH
n3MeHeHnu# B pemenue Cobpanus nenyraroB YepHonsToBckoro cenbcoBera Ne 17
o1 27.12.2017 roma «O 6romkere AIMUHUACTpaUU YepHOIISITOBCKOTO CEJIbCOBETA
Ha 2018 rony», Cobpanue nenyratos YepHonstosckoro cenbcopera PEIIIAET:

1. Buectu u3ameneHus B pewrerre Cobpanus nenyraros YepHOIATOBCKOIO
cenbcoBeTa Ne 17 ot 27.12.2017 rona «O 6romxere AIMUHACTPALHH
YepHonsToBCKOro cenbcoBeTa Ha 2018 rom».

2 )IaHHOe PEIICHHUE ITIOOJICKHT 06HapO,HOBaHI/IIO B YCTAaHOBJICHHOM
MopsiaKe.

H.B. KoG3eBa
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Wsmenenuss B Oromker YepHOIATOBCKOrO ceilbcoBeTa IlaBIOBCKOTO
paiiona Ha 2018 rox:

l. YTBepauTh OCHOBHBIE XapaKTEPHCTHKH Oromkera UYepHOISTOBCKOrO
cenpcoseTa [laiosekoro pationa 2018 roz:

1) mporHo3upyeMsIil o0 06beM J0X0A0B OropKeTa UepHOIMSTOBCKOrO
cenncosera [laBnoBckoro paiiona B cymme 3001,0 pybueli, B ToM umciae o6beM
MEXOIUKETHBIX TPAaHC(EPTOB, NMOJYYAaEMBIX M3 IPYTHX OODKETOB, B CyMMeE
2255,30 ThIC. pybneii;

2) obmuit obwem pacxomoB Oromkera YepHOMSATOBCKOTO —CEIBCOBETA
[TaBnoBckoro paiiona B cymme 3201,0 TeIC. pybieit;

3) nedunut 6roxeTa YepHONATOBCKOTO cenbcoBera [1aBIoBCKOro paiioHa B
cymmMme 200,0 TrIC. pybOneit

Hcrounnkn QuHaHCHpoBaHUA nedunurta Oromkera UepHOISTOBCKOIO
cenbcoBeTa [lasnosckoro paiona Ha 2018 rox:

Koz HcTounvky (GHHAHCHPOBAHUSA
nedunura Or0mKeTa
[TaB1103aBOJICKOTO CEIBECOBETA
ITaBnoBCcKOro paoHa

Cymma

1 2 3

0105020110 0000 610 VYmMmensmienne npouunx  ocrtaTtkos | 200,0
INCHEKHBIX  CPEIOCTB  OIOKETOB
CEIIbCKHX ITOCENIeHUH

4) mpunoskeHue 3 U3I0KUTH B CICIYIOIISH PeTaKITi:

Pacnpenenenue O0HKETHRIX aCCUTHOBAHUH 10 pa3/ienaMm, moapasaenam,
LIEJICBBIM CTAThAM M BHAM PACXOI0B KIacCH(UKAIIMH PacXomoB OI0/HKETOB B
BEJIOMCTBEHHOM CTPYKTYpe pacxonos Ha 2018 rox

(TeIC. pYO.)

HaumenoBanue Kox | P3 | IIp | ICP BP | Cymma
AIIMUHUCTpAIUA
YepHOIATOBCKOTO CEIBCOBETA
ITaBOBCKOTO pafiona
ANTanuCKOTo Kpas 303 3201,00
ObmerocynapcTBEHHEIE 1934,8
BOIIPOCHI 303 | 01




OYHKIIMOHUPOBAHHUE BBICIIECTO
JIOJDKHOCTHOTO JIHIIa cyOBeKTa
Poccuiickoit ®@enepaninu U
MYHHIIMIIAIBHOTO 00pa3oBaHus

303

01

02

280,0

PyxoBOACTBO U yIIpaBIEHHE B
chepe yCcTaHOBIEHHBIX
(YHKITHIT OpraHoB
rOCyJapCTBEHHOM BIIaCTH
cyOBekToB PoccuiicKoi
Depepalyy U OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIpaBJICHUS

303

01

02

01 0 00 00000

280,0

Pacxone! Ha oOecrieyeHne
JIeATeILHOCTH OPraHOB
MECTHOT'0 CaMOYTIPaBICHHS

303

01

02

01 2 00 00000

280,0

['maBa MyHULIMIIAIIEHOIO
00pa3oBaHUs

303

01

02

0120010120

280,0

@oHJ O1IaTEI TPy A
TOCYIapCTREHHBIX
(MyHHIIUIIATBHBIX ) OPraHOB

303

01

02

0120010120

121

215,0

B3HOCEI 110 0043aTeIEHOMY
COLMAIPHOMY CTPaxOBaHHIO Ha
BBIILJIATHI JEHEKHOTO
COJIEP>KaHUS U UHBIE BHIMJIATEI
paboTHHKaM rocyJapcTBEHHBIX
(MyHHIIHIIAJIBHBIX) OPraHOB

303

01

02

0120010120

129

65,0

QOyHKLUHMOHHUPOBAHKE
3aKOHOJATEIbHBIX
(IpencTaBUTENBHBIX) OPraHoOB
TOCYIapCTBEHHOM BIACTHU U
IIPEJICTABUTENBHBIX OPraHOB
MYHHUIMIIATbHBIX 00pa3oBaHUi

303

01

03

1,0

PyxoBOICTBO M yIpaBlIeHHE B
cepe yCTaHOBIEHHBIX
(GYHKITMI OpraHoB
rocyJapcTBEHHOH BIaCTH
cyOBexTOB Poccuiickoit
Depepaliy ¥ OpraHoB
MECTHOI'0 CaMOYIIPaBIEHU

303

01

03

01 0 00 00000

1,0

Pacxompl Ha obecrieyeHue
JEeATEILHOCTH OPTaHOB
MECTHOT'O CaMOVIIPABICHHS

303

01

03

01 2 00 00000

1,0

IlenTpansHelii anmapat
OpraHOB MECTHOTO

303

01

03

0120010110

1,0




caMOyTIpaBIeHUS

ITpoyas 3aKymka ToBapoB,
paboTt u yeayr

303

01

03

0120010110

244

1,0

OYHKIIMOHHPOBaHHE
[IpaButenscTBa Poccutickoi
Denepaliy, BBICIINX
VICIIOJTHUTEIBHBIX OPraHOB
roCyIapCTBEHHOH BIACTH
cybwsekToB Poccuiickoit
Denepaluu, MECTHBIX
aIMHUHHCTpALIHI

303

01

04

1012,7

PykOBOACTBO U yIipaBieHUE B
chepe yCTaHOBICHHBIX
(byHKIMHI OpraHoB
roCyIapCTBEHHOM BIIaCTH
cyobexToB Poccuiickoit
Denepauuu ¥ OpraHoB
MECTHOI'0 CaMOYIpaBICHHUS

303

01

04

01 0 00 00000

991,5

Pacxonpr Ha obecrieueHue
ACATCIIBHOCTH OPraHOB
MECTHOI'O CaMOYIIpaBIICHUA

303

01

04

01 2 00 00000

9915

LlenTpaneHeIi annapaT
OpPTaHOB MECTHOTO
CaMOYIIPaBIECHUS

303

01

04

0120010110

991,5

@oHp omiaTel Tpyaa
roCyapCTBEHHBIX
(MyHHILIUTIAJIEHBIX ) OPTaHOB

303

01

04

0120010110

121

410,0

MHE1e BBINIIATE IEPCOHATY
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIMIIATBHBIX ) OPTaHOB, 3a
UCKJIIOYeHHEM (DOHIA OTUTATHI

Tpyna

303

01

04

0120010110

122

0,6

B3HocE! 110 00s13aTeIbBHOMY
COLMaIIBHOMY CTPaXxOBaHHIO Ha
BBIIIIATH] JIEHEXKHOTO
COJEpKaHHUS ¥ UHBIE BBITLIATHI
paboTHHMKaM rocyIapcTBEHHBIX
(MyHHIIUTIAIBHEIX ) OPraHOB

303

01

04

0120010110

129

122,0

ITpogas 3aKyIika TOBapoOB,
paboT u ycayr

303

01

04

0120010110

244

4423




VYara Hajora Ha UMYILIECTBO
OpraHHU3alU{ ¥ 3€MEILHOI0
Hajora

303

01

04

0120010110

851

0,5

VYmiara mpoYyux HaJIOIOB,
cbopoB

303

01

04

0120010110

852

14,8

V1aTta HHBIX IIaTexei

303

01

04

0120010110

853

||

WHble BOIIPOCKH B 0014CTH
YKUITHAITHO-KOMMYHaIbHOI'0
X034KMCTBA

303

01

04

92 0 00 00000

21,2

Cybcuauyu MyHULUIIAIEHEIM
obpasoBaHMUIM Ha oDeclieueHre
pacueToB 3a yroib
(oToTUICHME), IOTPEOIIAEMBIH
YUK ASHUAMHU OF0DKETHOM

chepsl

303

01

04

9290071190

212

[Ipouas 3aKyIika TOBapoB,
paboT U yCIyr

303

01

04

9290071190

244

21,2

PeszepBHBIE QOH/IBI

303

01

11

10,0

WHuble pacxo/pl OPraHoB
IOCYAapCTBEHHOM BJIACTH
cy0BpexToB P@ 1 OpraHos
MECTHOI'0 CaMOYIIpaBIeHHS

303

01

11

99 0 00 00000

10,0

Pe3epBHbIe QOB

303

01

11

99 1 00 00000

10,0

PesepBHbIe (OHIBI MECTHBIX
aIMHUHHUCTpALUi

303

01

11

99 100 14100

10,0

PesepBHEIE CpelCTBa

303

01

11

99 1 00 14100

870

10,0

Hpyrue

obmIerocy1apCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

303

01

13

642,2

PyKOBOJCTBO H YIIPaBICHHE B
cepe yCTaHOBIEHHBIX
(bYHKIMH OpraHoB
rOCYIapCTBEHHOM BIACTH
cyobekToB Poccuiickoit
@denepanuu U OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYTIPABICHUS

303

01

13

01 0 00 00000

0,5

PykoBOACTBO H yIIpaBJICHHE B
chepe yCTaHOBIEHHBIX

yHKIHH

303

01

13

0140000000

0,5

OyHKUHOHUPOBAHKE
aIMHHHUCTPATHUBHbBIX KOMHCCHH

303

01

13

01 4 00 70060

0,5

[Tpouas 3aKkyrka TOBapoOB,
pabot u ycayr

303

01

13

01 4 00 70060

244

0,5




Pacxoje! Ha oOecrieyenue
IOesITeIIbHOCTH (OKa3aHHe
YCIIYT) TI0/IBEIOMCTBEHHBIX
YUIPEXKACHUN

303

01

13

02 0 00 00000

625,2

YueOHO-METOIUYECKHE
KaOMHETHI, HEHTPAIM30BAHHBIE
OyXrajaTepuu, TPYIIIIbI
XO034MCTBEHHOTO
o0CITyXHUBaHUsI, yueOHBIE
(HITBMOTEKH, MEXIITKOJIbHBIE
y4eOHO-TIPOH3BO/ICTBEHHBIE
KOMOWHATBHI, JIOTONIEAHYECKHE

ITYHKTEI

303

01

13

02 500 10820

625,2

@ouHn omnaTel Tpyaa
rOCyIapCTBEHHEIX
(MyHHIMIATHHEIX) OPTaHOB

303

01

13

02 50010820

121

480,4

B3HocH 110 00513aTeTEHOMY
COLIMAIEHOMY CTPaxXOBaHHIO Ha
BBIILIATHl AEHEKHOTO
COJIEP’KaHMA ¥ UHBIC BBHIILIATHI
paboTHHKAM rocyJapCTBEHHBIX
(MYHHIIUIIATIBHBIX ) OPraHOB

303

01

13

02 500 10820

129

114,8

Hub1e pacxossl OpraHoB
IOCYIapCTBEHHOM BIACTH
cyonexToB Poccuiickoit
@enepanvi ¥ OPraHOB
MECTHOI'0 CAMOYIPABIEHUS

303

01

13

99 0 00 00000

16,5

Pacxo/pl HA BEINOTHEHHE
IIPYTHX 0053aTeIhCTB
rocyapcTBa

303

01

13

99 9 00 00000

16,5

[Ipouue BBIMIATEI 11O
00s3aTenbCTBaM rocyIapcTBa

303

01

13

99 9 00 14710

16,5

Ucnonnenne cyneOHBIX aKTOR
Poccutiickoii @enepaiiu u
MUPOBEIX COIJIAIEHUH 0
BO3MEIIEHUIO IPUYHHEHHOTO

Bpeaa

303

01

13

99 9 00 14710

831

16,5

HannonansHast 060poHa

303

02

00

33,1

MoOunu3aua ¥ BHEBOMCKOBAs
TOJATOTOBKA

303

02

03

33,1

PykoBOICTBO M yIIpaB/ICHHUE B
cepe yCTaHOBIEHHBIX
(YHKIMI OpraHoB

303

02

03

01 0 00 00000

33,1




TrOCYJAapCTBEHHOH BJIACTH
cyowsexToB Poccuiickon
dexepaliiy ¥ OpraHoB
MECTHOT'O CaMOYIIpaBICHMS

PykOBOACTBO U YIIPaBICHUE B
chepe yCTaHOBIEHHBIX

(DyHKIMH

303

02

03

01 4 00 00000

33,1

Ocy1ecTBICHUE IEPBUYHOTO
BOMHCKOT'O yueTa Ha
TEPPUTOPHSX, TE
OTCYTCTBYIOT BOCHHBIE
KOMMCCapUaThl

303

02

03

0140051180

33,1

@onj oruIaTel TPya
rocyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMIIATIBHBIX) OPraHOB

303

02

03

0140051180

121

25,4

B3HOCH! 110 00513aTEIEHOMY
COLMAIBHOMY CTPaxOBaHMIO Ha
BBITLIIATHL ACHEXKHOI0
COJIepIKaHUS U UHBIE BHIILIATEI
pabOoTHHKAM IOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHUIIMIIAJBHBIX) OPraHOB

303

02

03

0140051180

129

7,7

HanmonansHas 5KOHOMHKA

303

04

00

247,0

JIopOXKHOE X03sIICTBO
(moposkHbIe (HOH/IBI)

303

04

09

247,0

WHbie BOIPOCH B 0011aCTH
HAI[MOHAJILHON 3KOHOMHUKH

303

04

09

91 0 00 00000

247,0

Meponpusitus B chepe
TPaHCIIOPTa B JOPOKHOTO
X035HCcTBa

303

04

09

91 2 00 00000

2470

ConepxaHue, pEMOHT,
PEKOHCTPYKIHS U
CTPOUTENBCTBO
AaBTOMOOUIBHEBIX JA0POT,
ABJIAIOMIMXCSA MyHUIIUIIATBHON
COOCTBEHHOCTBIO

303

04

09

912 00 67270

247,0

[Ipouas 3aKymnka TOBapoB,
paboT u ycayr

303

04

09

9120067270

244

247,0

KunmuniHo-koMMyHaIbsHOE
XO035IUCTBO

303

05

00

505,2

BiiaroycTpoiicTBO

303

05

03

505,2

Hur1e Bompocsl B 061actu
KUTUIITHO-KOMMYHAIbHOTO
X03s41CTBA

303

05

03

92 0 00 00000

505,2




Hnrie pacxonsl B obnactu
JKHJIMIHO-KOMMYHAJIbHOTO
X031 CcTBa

303

05

03

92 9 00 00000

505,2

Opr aHH3aluA U COOCPKaHHuE
MCCT 3aXOpOHCHMA

303

05

03

92 9 00 18070

17,5

ITpouas 3akyrka TOBapoB,
pabor u ycnyr

303

05

03

92 9 00 18070

244

175

IIpoune MepompHUATHS 10
O1aroycTpoHcTBY
MYHHIMIAIBHBIX 00pa30BaHHH

303

05

03

92 9 00 18080

487,7

IIpouas 3aKkymka TOBapoB,
pabort u ycayr

303

05

03

92 9 00 18080

244

487,7

Kynerypa u xunemarorpadus

303

08

00

434,7

KynsTypa

303

08

01

434,7

Pacxone! Ha obecriegenue
NeATEeNbHOCTH (OKa3aHne
YCIYT) MOABEIOMCTBEHHEIX
YUPEK ICHHUH

303

08

01

02 0 00 00000

434,7

Pacxonsl Ha oOecnieuenne
JEeATENbHOCTH (OKa3aHHe
YCIYT) TOABEIOMCTBEHHBIX
YUPEXKICHUH B chepe
KYJIbTYPBI

303

08

01

02 2 00 00000

398,3

YupexxIeHus KyTbTypsl

303

08

01

0220010530

398,3

ITpoyas 3akyrika TOBapoB,
paboT u ycnyr

303

08

01

02 2 00 10530

244

398,3

Hnr1e Bonpockl B 001acTH
KUITMIHO-KOMMYHAITEHOTO
X035MCTBA

303

08

01

92 0 00 00000

36,3

CyObcunnu MyHHIHIATLHEIM
oOpa3oBaHUsM Ha obecrieueHue
pacyeToB 3a yrolb
(oTromtenue), moTpebaIEMBIH
YUPEXRACHUSIMH OFODKETHOH

ctepsl

303

08

01

9290071190

36,3

[Ipouas 3aKymka TOBapoB.,
pabort u yciyr

303

08

01

92 90071190

244

36,3

CounanpHas IMOJIUTHKA

303

10

00

35,0

Coumansnoe obecreueHue
HaCeJIeHHA

303

10

03

30,0

Hurie Bompock! B oTpacisx
COLMANIbLHOM chephl

303

10

03

90 0 00 00000

30,0

Huele Bonpocs! B chepe

303

10

03

90 4 00 00000

30,0




COLMAIFHOM ITOJIUTUKH

Mepompusitys B 001aCTH
COIMATFHON MOJIUTHKH

303

10

03

90 4 00 16810

30,0

[Tpoyast 3aKyIKa TOBAPOB,
paboT U yCIyr

303

10

03

90 4 00 16810

244

30,0

JIpyrue BOIPOCH! B 001aCTH
COLMAJIBHOM IMOJIUTHKHA

303

10

06

5,0

MupIe pacxoasl OPraHoB
rOCYyapCTBEHHOM BIIACTH
cyOrexToB Poccuiickon
denepaly ¥ OPTaHOB
MECTHOTO CaMOYIIPABICHHUS

303

10

06

99 0 00 00000

5,0

PesepBHble HOH/IBL

303

10

06

99 1 00 00000

5,0

PesepBHble GOHIBI MECTHBIX
aJIMAHHCTPALHH

303

10

06

99 1 00 14100

5,0

[Tocobus, KOMIIEHCAITHH U
WHBIE COLMATbHEIE BEITUIATH
rpaxkaaHaM, KpoMe ITyOIHIHbIX
HOPMATHBHBIX 0043aTE/ILCTB

303

10

06

99 1 00 14100

3i}l

5,0

Htoro pacxoaoB

3201,0




